



ÚŘAD PRO OCHRANU HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE



UOHSX004HD5H

Číslo jednací:
ÚOHS-D541/2012/VZ-15807/2012/511/ASH

Vyřizuje:
Mgr. Stehlíková

Brno 4.9.2012

Poskytnutí informace

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“) obdržel dne 20. 8. 2012 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

1. vyjádření ÚOHS k podnětu o prošetření podaném městem Rumburk ve věci veřejných zakázek malého rozsahu v souvislosti s rekonstrukcí a opravami mostů po povodních v roce 2010,
2. informaci, zda město Rumburk bylo v dané věci zastupováno právním zástupcem, případně advokátní kanceláří a kterým, případně kterou,
3. pokud tomu tak bylo, pak žádáte o dokumenty, které město Rumburk v souvislosti s výše uvedeným zastupováním právním zástupcem, případně advokátní kanceláří v dané věci ÚOHS poskytlo.

Ve vztahu k jednotlivým bodům Vaší žádosti Úřad konstatuje následující:

Ad 1 – kopii vyrozumění o prošetření podnětu ze dne 13. 3. 2012 zasílá Úřad v příloze tohoto přípisu

Ad 2 – město Rumburk, IČ 00261602, se sídlem Tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk, zmocnilo ke svému zastupování „*JUDr. Petra Wünsche, advokáta, evidenční číslo České advokátní komory: 01735, adresa pro doručování Vejmelka & Wunsch, s. r. o., Italská 27, 120 00 Praha 2.*“

Ad 3 – kopii plné moci ze dne 4. 1. 2012 i s průvodním listem advokáta JUDr. Petra Wünsche zasílá Úřad v příloze tohoto přípisu.

Za poskytnutí informace nepožadujeme žádnou úhradu.

S pozdravem

JUDr. Eva Kubišová
místopředsedkyně

Obdrží

1. Mgr. Ladislav Pokorný, Poštovní 272/1, 408 01 Rumburk

Přílohy

1. Kopie vyrozumění o prošetření podnětu ze dne 13. 3. 2012
2. Kopie plné moci ze dne 4. 1. 2012 i s průvodním listem advokáta JUDr. Petra Wünsche